

Ph.d. i studier av profesjonspraksis

Prosedyre dersom det oppstår behov for å skifte veileder:

Utgangspunktet er at veiledere er oppnevnt etter en grundig vurdering av doktorgradsutvalg og dekan. Veilederne er oppnevnt på grunnlag av sin forskningsmetodiske kompetanse og kompetanse innen fagfeltet.

Hovedregelen er at oppnevnte veiledere følger kandidaten fram til og med disputas. Likevel kan det skje at faglige og/eller sosiale utfordringer i veiledningsforholdet medfører at skifte av veileder er hensiktsmessig. Dersom disse utfordringene har vært tilstede over tid og er til hinder for faglig framdrift i prosjektet, vil det kunne være nødvendig å iverksette tiltak med sikte på skifte av veileder. Veiledningsforholdet skal ikke avsluttes før en ny veileder er på plass.

Punktene nedenfor er utarbeidet med utgangspunkt i doktorgradsforskriften, opptaksavtalen og ph.d.-håndboken:

- Ph.d.-studenter som opplever vanskeligheter i veiledningsforholdet, kan alltid be om en rådgivende samtale med programansvarlig eller prodekan for forskning ved sitt fakultet. Det samme gjelder for veiledere.
- Ph.d.-studenter som opplever vanskeligheter i veiledningsforholdet plikter å ta opp utfordringene med veileder, og forsøke å finne en løsning på situasjonen som har oppstått. Dersom en eller begge parter ønsker det, deltar programansvarlig for doktorgradsprogrammet i samtale mellom kandidat og veileder. Dersom programansvarlig er veileder, kan prodekan for forskning delta. Dersom en løsning ikke kan finnes, kan kandidat og veileder bli enige om å be om at en ny veileder oppnevnes. I så fall sender partene en felles henvendelse til fakultetet, hvor de ber om at veiledningsavtalen opphører og at det oppnevnes ny veileder. Saken behandles av doktorgradsutvalget og endelig vedtak om ny veileder fattes av dekanen. Der hvor det er oppnevnt to veiledere, og den ene blir skiftet ut, skal det gis informasjon om utfallet av saken også til den andre veilederen.
- Dersom en av partene i et veiledningsforhold mener at den andre ikke oppfyller sine forpliktelser etter opptaksavtalens del B, kan denne parten be om å bli løst fra veiledningsavtalen og at det oppnevnes ny veileder. Før dette kan skje, skal det gjennomføres drøftinger mellom partene for å prøve å løse situasjonen. Programansvarlig for doktorgraden skal delta i disse drøftingene. Dersom programansvarlig er veileder, skal prodekan for forskning delta. Anmodningen om å bli løst fra veiledningsavtalen skal sendes fakultetet, med kopi til den andre parten. Saken behandles av doktorgradsutvalget og endelig vedtak fattes av dekanen. Der hvor det er oppnevnt to veiledere, og den ene blir skiftet ut, skal det gis informasjon om utfallet av saken også til den andre veilederen.